
Věstník Jihočeského kraje, částka 3, rok 2012  

 
 

 1 

 

VĚSTNÍK 
 

JIHOČESKÉHO KRAJE 

 
 
 
Částka 3                       Rozesláno dne 12. 7. 2012         Rok 2012 

 
 
 

Obsah: 
 

Stanovení počtu členů Zastupitelstva Jihočeského kraje, který má být zvolen ve volbách do 

zastupitelstev krajů ve dnech 12. a 13. října 2012  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Věstník Jihočeského kraje, částka 3, rok 2012  

 
 

 2 

 

Stanovení počtu členů Zastupitelstva Jihočeského kraje, který má být 

zvolen ve volbách do zastupitelstev krajů ve dnech 12. a 13. října 2012 
 

 

 

Na základě ustanovení § 31 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 

předpisů, Krajský úřad Jihočeského kraje sděluje, že počet členů Zastupitelstva Jihočeského 

kraje, který má být zvolen ve volbách do zastupitelstev krajů ve dnech 12. a 13. října 2012 je 

55. Tento počet je stanoven podle počtu obyvatel Jihočeského kraje, který k 1. lednu 2012 

činil 636 138. 

 
 
 
 
 

            JUDr. Luboš Průša v. r. 

                   ředitel Krajského úřadu Jihočeského kraje 

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vydavatel: Jihočeský kraj 

Redakce a tisk: Jihočeský kraj - Krajský úřad, 370 76 České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, tel: 386  720 111 

Distribuce: Jihočeský kraj - Krajský úřad, 370 76 České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, tel: 386  720 111 

Vychází podle potřeby. Expeduje se podle rozdělovníku Krajského úřadu Jihočeského kraje 


